
 

國立花蓮高商進修部 

編號: 017 

顏如玉 教師： 

16 總時數： 
班會 資一甲 1 國文 資一甲 3 歷史 資一甲 1 

國文 商二甲 3 國文 銷三甲 3 
應用文寫作 銷三甲 2    
      
         

國文 銷一甲 3 
   

   

         
      
      

   
   

         
         

10 基本鐘點： 6 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 107.08.30 ～ 108.01.18 

學年度第 學期課程表 １０７ 1 

18:00 

18:45 

18:55 

19:40 

19:45 

20:30 

20:35 

21:20 

21:25 

22:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

目 

時 
間 

星 

期 

科 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

    兼 

     

兼  兼   

  兼   

 兼  兼  

  

  
 

  

國文 
商二甲 

   

  

  
 

  

國文 
銷一甲 

   

  

國文 
銷三甲 

   

  

國文 
資一甲 

   

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

國文 
商二甲 

   

  

歷史 

   

  

 

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 
資一甲   資一甲 銷三甲   

  

國文 

   

  

 

  

國文 

   

  

國文 

   

應用文寫作 

   
商二甲   銷一甲 銷三甲 銷三甲 

  

 

  

國文 

   

  

班會 

   

  

國文 

   

應用文寫作 

   
  銷一甲 資一甲 資一甲 銷三甲 

五 四 三 二 一 


