

# 國立花蓮高商進修部

## 107 學年度第 1 學期課程表

教師：顏如玉

科 星 期 時 間	一	二	三	四	五
第一節 18:00 兼 18:45 國文 銷一甲			國文 商二甲	國文 銷三甲	
第二節 18:55 兼 19:40 國文 商二甲					國文 資一甲
第三節 19:45 兼 20:30 國文 銷三甲		國文 銷三甲	國文 資一甲		歷史 資一甲
第四節 20:35 兼 21:20 應用文寫作 銷三甲	國文 銷三甲	國文 銷一甲			國文 商二甲
第五節 21:25 兼 22:10 應用文寫作 銷三甲	國文 資一甲	班會 資一甲	國文 銷一甲		

編號: 017

實施日期: 107.08.30 ~ 108.01.18

總時數 : 16

基本鐘點 : 10

兼課 : 6

代課 :

輔導課 :

班會

資一甲 1 國文

資一甲 3 歷史

資一甲 1

國文

銷一甲 3 國文

商二甲 3 國文

銷三甲 3

應用文寫作

銷三甲 2